〒140-0001 東京都品川区北品川 2 丁目 32 番 3 号 六行会総合ビル 7F

TEL 03-5781-5100 FAX 03-5781-5101
https://www.restarsc.com

本社事務所移転のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別なるご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では本社事務所を移転することになりましたのでご案内申し上げます

これを機に 社員一同より一層のサービス向上に努め ご期待にお応えするよう努力いたす所存でございます

ので 何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

２０２２年 １２月吉日

株式会社レスターサプライチェーンソリューション

代表取締役社長  中山 重美

記

１．業務開始日 ： ２０２３年１月３０日（月）

 （※誠に勝手ながら、移転作業のため２７日(金)１７:３０より、現電話/FAX が不通となります。）

２．移転先住所 ： 〒108-0075 東京都港区港南二丁目 10 番 9 号 レスタービルディング 10F

             電話番号：050-1754-3300   FAX：03-3474-7480

 （※電話番号、FAX 番号も変更になります。）

３．ご案内図 ：

以上